INDICAÇÃO

léivcra .iet'xt-ática, Oilittnga - SP
`i?1,2a/ital r....CYaciewoLL (4 , "duo: -

Cámara Municipal de Ibitinga

111111111115111111111
Protocolo Geral n° 276/2021

Data: 05/0212021 Horário: 12:12

LEG - IND 7112021

Assunto INDICA QUE O SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITINGA,
REALIZE A LIMPEZA E ROÇAGEM DA ÁREA VERDE, LOCALIZADA ENTRE O JARDIM SÃO BENEDITO
E O JARDIM SANTO EXPEDITO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Os moradores adjacentes que circulam diariamente pelo local pede que seja
realizada a limpeza urgente, visando mais segurança e tranquilidade, uma vez que o mato alto
serve pra esconderijo para pessoas mal intencionadas. Segue em anexo fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de fevereiro de 2021.

Ricardo Prado
Vereador - PSL

Avenida Dr. Victor Maida ri ç 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibItinga spleg br / E-mail. mformacao@camaraibitinga.smovIr